

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Pâtisserie cuite, fourrée à la pâte à tartiner aux noisettes et au cacao Nutella®, surgelée.

Poids du produit :	86 g e	Tolérance :	/
Dimensions :	diam. 6,8 - haut. 6,7 cm	Tolérance :	/
Saveur/Goût :	doux, onctueux	Tolérance :	/
Texture :	onctueuse	Tolérance :	/

Ingrédients :

Sucre, pâte à tartiner aux **noisettes** et au cacao 16,5% (sucre, huile de palme, **noisettes** 13%, **lait** écrémé 8,7%, cacao maigre 7,4%, émulsifiants : lécithine [**soja**], vanilline), farine de **froment** 16%, huiles végétales (tournesol, noix de coco), **oeufs** 8,5%, **lait** fermenté 6,5%, levain 6,5% (eau, farine de **froment**), eau, jaune d'**oeuf** 4,5%, **lactoserum** en poudre, amidon modifié, poudres à lever: diphosphate disodique, carbonate acide de sodium, **gluten** de **froment**, émulsifiants: mono et diglycérides d'acides gras, arômes, épaississants: gamme xanthane et gomme guar, sel.



Allergènes :	fruits à coques (noisettes), lait, gluten, œuf, soja
Contamination croisée :	arachides, fruits à coques (amandes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du bresil, pistaches, noix de macadamia), graines de sésame.

Soumis à étiquetage OGM :	Non	Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) :	Oui
Produit ionisé :	Non	Produit sans porc :	Oui
Convient à une alimentation Végétarienne :	Oui	Présence de préure animale :	Non
Produit certifié Halal :	Oui		

CONSEILS D'UTILISATION

Garder le produit à température ambiante pendant 120 minutes pour assurer sa décongélation.
Le produit ne peut pas être recongelé après sa décongélation

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

Energie	1588 kJ	/	379 kcal
Matières grasses	17,8		g
Dont acides gras saturés	4,1		g
Glucides	47,6		g
Dont sucres	29,9		g
Protéines	6,5		g
Sel	0,757		g

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Flore totale à 30°C	≤ 1 000 ufc/g
Levures	≤ 10 ufc/g
Moisissures	≤ 10 ufc/g
Salmonella spp	Absence dans 25g
Enterobacteriaceae	≤ 10 ufc/g
Staphylocoques à coagulase +	≤ 100 ufc/g
Listeria monocytogenes	Absence dans 25g

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

Unité de vente	CARTON	SACHET
Code article	6010MUFNU86	/
Gencod EAN13 ou 14	08000500366905	/
Origine produit	Italie	
Code emalleur / Estampille sanitaire	/	/
Codé de nomenclature douanière	19059070	

PCB (nombre de pièces/carton)	6 sachet(s) de 8 pièces
Emballage primaire	caissette en papier et matériau de couple en plastique PE/PP
Poids net carton (kg)	4,13
Poids brut carton (kg)	4,73
Dimensions cartons (L x l x h en mm)	394 x 264 x 290
Palettisation	45 cartons (5 couches de 9 cartons)
Poids brut palette (kg) (palette comprise)	238
Dimensions palette (L x l x h en cm)	120 x 80 x 160

Inscription n° de lot	sachet et colis			
Inscription date de production	sachet et colis			
EAN128	Carton	Non	Palette	Non

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.